
 

 

 

 

           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

 

DĖL DARBO GRUPĖS ROKIŠKIO JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS 

UGDYMO APLINKOMS OPTIMIZUOTI SUDARYMO  

 

2022 m. spalio 18 d. Nr. MV-46 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 ir 5 

dalimis,  

s u d a r a u  darbo grupę Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos ugdymo aplinkoms 

optimizuoti: 

Tadas Barauskas – Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas, darbo grupės vadovas; 

Aurimas Laužadis – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas, darbo grupės vadovo pavaduotojas; 

Edita Danienė – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos Suaugusiųjų ir jaunimo 

skyriaus vedėja, darbo grupės narė; 

Rita Elmonienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus 

vedėjo pavaduotoja, darbo grupės narė; 

Erikas Gaigalas – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos istorijos mokytojas, darbo 

grupės narys; 

Jolanta Juodinytė – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, darbo grupės narė; 

Saulė Kazinavičienė – Rokiškio Senamiesčio progimnazijos direktorė, darbo grupės narė; 

Sigutė Letiukienė – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos matematikos mokytoja, 

darbo grupės narė; 

Rita Mauricienė – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, darbo grupės narė; 

Rasa Pranckūnienė – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktorė, darbo grupės 

narė; 

Palma Švarlienė – Rokiškio Senamiesčio progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

darbo grupės narė; 

Bernadeta Tubelienė – Rokiškio Senamiesčio progimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, darbo grupės narė; 

Rimutė Valentienė – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos chemijos mokytoja, darbo 

grupės narė. 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


